
   

 
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 2 K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 
EG.D, a.s. 
sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
1772 u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8477 
(dále také zadavatel) 
 
Identifikační údaje sektorové veřejné zakázky, které se předběžná tržní 
konzultace týká 
Název sektorové veřejné zakázky: Smart metering datová centrála – Chammeleon 
Druh sektorové veřejné zakázky:    na dodávky 
Limit sektorové veřejné zakázky:   nadlimitní  
Forma zadávacího řízení:    užší řízení navazující na systém kvalifikace  

  s elektronickou aukcí 
 

Zadavatel poskytuje následující doplnění k předběžné tržní konzultaci:  
 
 
INFORMACE 1 
Zadavatel tímto posouvá stanovený termín pro zaslání doplněných odpovědí 
účastníků k předběžné tržní konzultaci pro výše uvedenou zakázku z 19. 5. 2021 na 
26. 5. 2021 včetně. Vše ostatní zůstává beze změn. 
 
DOTAZ 1 
Ve vyhodnocovací tabulce dokumentu PS3-PTK-pozadavkyKB-20210426 je uveden 
sloupeček: Odkaz do dokumentace, popis skutečnosti výrobce. Vzhledem k tomu, že 
se jedná o předběžnou tržní konzultaci, je třeba tento vyplnit? Pokud ano, jakým 
způsobem má být doložena předmětná dokumentace? 
 
ODPOVĚD 1 
Sloupeček „Odkaz do dokumentace, popis skutečnosti výrobce“ je v tabulce uveden 
pro případ, kdy se účastník PTK rozhodne předat zadavateli související dokumentaci 
vztahující se k příslušnému bodu tabulky. Pro jednodušší ověření splnění požadavku 
zadavatele, uvede dodavatel odkaz, do této dokumentace. Dodání související 
dokumentace však není zadavatelovou podmínkou. V případě, kdy účastník PTK 
nebude související dokumentaci k příslušnému bodu tabulky předkládat, uvede 
v příslušném bodě označení: „Nepředloženo“.  
 
Upozornění: Zadavatel žádá účastníky PTK, aby případné dotazy k PTK zasílali 
elektronicky emailem na adresu  alena.jagosova@egd.cz a současně sledovali profil 
zadavatele, kde ve veřejných dokumentech na adrese: 

mailto:alena.jagosova@egd.cz


 

  

https://ezak.eon.cz/profile_pubdocuments_2.html bude uveřejňovat případné 
odpovědi zadavatele na zaslané dotazy. 
 
 
 
 
V Brně dne 

https://ezak.eon.cz/profile_pubdocuments_2.html

		2021-05-18T08:54:44+0200
	Mgr. Alena Jagošová




